АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУИ
ДЬАЬАЛГ АТЫ Н

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от « 1L » ftJ U lstfj 2018 г.
г. Якутск

№ О / ' / #  /

О проведении Новогодней елки главы городского округа «город Якутск»

В связи с проведением Новогодней елки главы городского округа «город
Якутск», 25 декабря 2018 года в МБУ ДО «Дворец детского творчества»,
приказываю:

1. Утвердить квоту участников Новогодней елки главы городского
округа «город Якутск».

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений,
учреждений дополнительного образования, руководителю МКУ ЦПиКС
«Берегиня» (Ефремова Л.Е.):

2.1. Провести отбор учащихся для участия в Новогодней елке главы
городского округа «город Якутск» имеющих достижения в учебе, спорте,
науке, творчестве, согласно утвержденной квоте участников Новогодней елки
главы городского округа «город Якутск»;

2.2. Назначить руководителей делегаций от учреждения;
2.3. Возложить на руководителей делегаций персональную

ответственность за охрану жизни и здоровья детей на весь период
мероприятия;

2.4. Обеспечить прохождение учащимися (воспитанниками),
участвующих в проведении Новогодней елки главы городского округа «город
Якутск», инструктажа по технике безопасности и правилах поведения в
общественном транспорте, правилах дорожного движения, правилах
поведения в общественных местах.

3. Отделу информационного обеспечения МКУ «Управление образования
ГО «город Якутск» (Л.В. Лыткина) обеспечить техническое сопровождение,
создание и показ презентационных слайдов по стипендиатам.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Охлопкова
Е.А., заместителя начальника МКУ «Управление образования ГО «город
Якутск»

А.К. Семенов

Приложение л ' приказу
Управления образования

o r « %  »0e#A<fis 2018г.№ бГ-&>/Г0*л,

Распределение квоты участников Новогодней елки главы городского округа
«город Якутск»

Дата: 25.12.2018 г.
Время: 15 ч. 00 мин. (начало торжественной части в 16 ч. 00 мин.)
Место: Дворец детского творчества (Кирова, 20)

№ Учреждение Квота
1 Стипендиаты главы ГО «город Якутск» 22
2 МОБУ СОШ №1 6

МОБУ 1 m coill №2 18
4 МОБУ СОШ №3 10
5 МОБУ СОШ №5 13
6 МОБУ ООШ №6 7
7 МОБУ СОШ №7 17
8 МОБУ СОШ №9 6
9 МОБУ СОШ №10 14
10 МОБУ СОШ №12 4
11 МОБУ СОШ №13 7
12 МОБУ СОШ №15 10
13 МОБУ СОШ №16 10
14 МОБУ СОШ №17 16
'5 МОБУ ООШ №18 6
16 МОБУ СОШ №19 5
17 МОБУ СОШ №20 12
18 МОБУ СОШ №21 14
19 МЛОУ СОШ №23 13
20 МОБУ СОШ №24 10
21 МОБУ СОШ №25 7
22 МОБУ СОШ №26 18
23 МОБУ СОШ №27 10
24 МОБУ СОШ №29 7
25 МОБУ СОШ №30 15
26 МОБУ COII1 №31 22
27 МОБУ СОШ №32 4
28 МОБУ СОШ №33 18
29 МОБУ СОШ №35 3

: 30 МОБУ СОШ №38 5
 ̂ 31 МОБУ Саха-Корейская COIL1 5

32 МОБУ «Центр образования» 4
i j j МОБУ Мархинская СОШ №1 б_ ..

34 МОБУ Мархинская СОШ №2 6~
35 МОБУ Табагинская СОИ 1 3
36 МОБУ Кангаласская СОШ 2
37 МОБУ 'Гулагинская СОШ 5
38 МОБУ Маганская COIII 3
39 МОБУ Хатасская СОШ 8
40 МОБУ ГКГ 9
41 МАОУ СПЛ 12
42 МОБУ ЯГ'НГ 10
43 МОБУ ЯГНГ «Айыы кыЬата» 7
44 МОБУ «Саха гимназия» 7
45 , МОБУ «Технический лицей» 2
46 МОБУ ЯГЛ 4
47 МОБУ ФТЛ 4
48 МОКУ С(К)ОШ№4 ->J
49 МОКУ С(К)ООШ №22 2
50 МОКУ С(К)ОШ-И №28 1

51 МОКУ С(К)ОШ-И №34 2
52 МКУ ЦПиКС «Берегиня» 2
53 МБУ ДО ДДТ 6
54 МБОУ ДО Д(П)Ц 4
55 МБУ ДО ЦТТ -лJ
56 МБУ ДО «ХДТ «Ситим» 9
57 МБУ СЮТ «Саха ориентир» 9
58 МБУ ДО «ЦЭВД «Айылгы» 9
59 НОУ СОШ «Личность» 2
60 НОУ «Восточно-Сибирский лицей» 9
61 ДОО «Клуб «Фемида» О

62 МВД по РС(Я) 5

! бз Управление Государственного пожарного надзора
ГУ МЧС России по РС(Я)

5

64 Управление Роспотребнадзора по РС(Я) 5
Итого 477